г.Актау, 19 мкр., дом 2, нежилое помещение №4 
(ЖК «Тыныштық»). Тел. 8 (7292) 301103, 8 702 971 31 61. Эл.почта: abilorda@mail.ru.

147. Товарищество с ограниченной ответственностью «Той дәмі», БИН 
091040003578, сообщает об уменьшении размера уставного капитала до 548 167 810 
(пятьсот сорок восемь миллионов сто шестьдесят семь тысяч восемьсот десять) тенге. 
Претензии принимаются в течение 1-го месяца со дня опубликования объявления по 
адресу: РК, г. Алматы, 050016, проспект Райымбека, дом 162, корпус 1.

195. ТОО «FortiVision», БИН 250640002997, сообщает об уменьшении уставного 
капитала. Претензии принимаются в течение одного месяца со дня опубликования объ-